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GÜNEY ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ VE ORTAOKULU:  
Boş bulunan okul için ilgili Makamlara başvurarak, İmam hatip ortaokulu ve lisesinin 
açılması sağlanmıştır. 



 
ŞELALE MESCİDİ 
Vatandaşların desteği ile Güney Şelalesine hem erkekler hem de bayanlar için 
mescid yaptırılmıştır. 
 

 
HAYLAMAZ MAH. CAMİİ 
Vatandaşlar teşvik edilerek 1500.m2 arsa alınmış ve cami inşaatına başlanmıştır. 
 
 
 



 
MERKEZ HACI HÜSEYİN ERBAŞ CAMİİ: 
Vatandaş teşvik edilerek Caminin iç-dış tadilatı, boyası yapılmış ve çatısı 
yenilenmiştir. Cami yanındaki 350.m2.lik arsa Kur’an kursu için alınmıştır. 
 



 
HAYLAMAZ MAH.KUR’AN KURSU 
Sağlık Ocağının tahsisi alınıp vatandaşlar teşvik edilerek Kur’an kursu açılmıştır. 
 

 
ORTAÇEŞME MAH. CAMİİ 
Bir işadamı ile görüşülerek cami tamamen restore ettirilmiştir. 
 
 
 



ORTAÇEŞME MAH. KUR’AN KURSU 
Milli Eğitimden okulun tahsisi alınarak Kur’an kursu açılmıştır. 
 

 
KERİMLER MAH. KUR’AN KURSU 
Vatandaşlar teşvik edilerek Kur’an kursu yapılmış ve eğitim öğretime açılmıştır. 
 



 

 
MAVİ KAPAK KAMPANYASI 
Mavi kapak kampanyası düzenlenmiş, bir akülü araç alınmış,13 yaşındaki Edanur 
Harmancı kardeşimize hediye edilmiştir. 



 
Her Cuma farklı bir camide olmak üzere Sabah namazı buluşmaları yapılmıştır. 
 

 
Vatandaşlarımız teşvik edilerek engelli kardeşlerimiz ve ailelerinin de katılımıyla 
Mahalle İftar programları yapılmıştır. 



 
YARDIM KAMPANYASI 
Suriyeli kardeşlerimiz için elbise yardım kampanyası düzenlenmiş ve bir tır elbise 
gönderilmiştir. 
 

 
HADİS KÜLLİYATI 
Tüm camilerimize hadis külliyatı alınmıştır. 



 
KAN BAĞIŞI KAMPANYASI 
Tüm görevlilerimizin katılımıyla kan bağışı kampanyası düzenlenmiştir. 
 

 
 
HATİMLE TERAVİH 
Merkez camiinde hatimle teravih namazı kıldırılmıştır. 



DİĞER FAALİYETLER: 
-YENİKONAK MAH.KUR’AN KURSU: Vatandaşlar teşvik edilerek Kur’an kursu 
yapılmış ve eğitim-öğretime açılmıştır. 
-ERTUĞRUL MAH.KUR’AN KURSU: Vatandaşlar teşvik edilerek Kur’an kursu 
yapılmış ve eğitim-öğretime açılmıştır. 
-DOĞANLI MAH.CAMİİ MİNARESİ: Vatandaşlar teşvik edilerek minare yaptırılmıştır. 
-GAZALCI CAMİİ KUR’AN KURSU, AŞ EVİ VE LOJMANI: Arsası alınmış, Projesi 
hazırlattırılmış ve arsa hafriyatı aldırılmıştır. İnşaata hazır hale getirilmiştir. 
 
EĞİTİM FAALİYETLERİ:  
1-Personel için Hizmet İçi Eğitim Kursu ve yüz yüze Vaaz Semineri düzenlenmiştir.   
2-Görevlilerin tüm müfredat ezberleri dinlenmiş ve her ay mutlaka bir aşır 
ezberlettirilmiş; ilmihal bilgileri tekrar ettirilmiştir. Hafız görevlilere hafızlık tekrarı 
yaptırılmıştır. 
MÜFTÜLÜK-PERSONEL İLİŞKİLERİ :  
1-Personelimizin tanışma ve kaynaşmalarını sağlamak,birlik ve beraberliklerini 
arttırmak amacıyla piknik ve kahvaltılar  düzenlenmiştir. 
2-Personelimizin  önlisansa  kaydolmaları teşvik edilmiş; 8 personelimiz önlisansa; 3 
personelimiz ise İLİTAM’a başlamıştır. 
 
MÜFTÜLÜK VE HALKLA İLİŞKİLER :  
1-Halkımızın düğün,mevlid ve cenazelerine katılıp gerekli telkinlerde bulunarak 
onların sevinç ve üzüntüleri paylaşılmıştır. 
2-Cami derslerine gelemeyen esnafımıza dükkanlarında Kur’an-ı Kerim ve dinî 
bilgiler dersleri verilmiştir. 
3-Fakir ve muhtaç olanların tespiti yapılarak gerekli destek sağlanmıştır.                
4-Şehit ve gazilerimiz,görevlilere zimmetlenerek ihtiyaçları karşılanmış ve  periyodik 
olarak ziyaret edilmeleri sağlanmıştır. 
 
DİĞER KURUMLARLA İLİŞKİLER :  
1-Muhtarlarımıza yönelik bilgilendirme toplantıları yapılmıştır. 
2-Kariyer günleri kapsamında lise öğrencilerine Diyanet İşleri Başkanlığımız ve 
Müftülüğümüz tanıtılmıştır. 
3-Tüm okullara duyurularak Mavi Kapak Kampanyası düzenlenmiş ve 13 yaşındaki 
Edanur Harmancı adlı çocuğumuza akülü tekerlekli sandalye hediye edilmiştir. 
4-Kızılayla görüşülerek kan bağışı kampanyası düzenlenmiştir. 
5-Kaymakamlık ve diğer Kurumlarla kurulan ilişkiler neticesinde Müftülüğümüzün 
konumu en üst seviyeye çıkarılmış ve her konuda fikri sorulan bir kurum haline 
getirilmiştir. 
 
TÜRKİYE DİYANET VAKFIMIZ ADINA;  
1- Şarap fabrikasının 2008 yılında bağışladığı hizmet aracı satılarak yerine sıfır 
Wolksvagen Jetta hizmet aracı alınmıştır. 
2-İlçe merkezinde içerisinde iki katlı bina bulunan 220 m2.lik ev ve arsa bağışlanması 
sağlanmıştır.    
3-İlçe Merkezinde içerisinde tek kat bina bulunan 90 m2.lik ev ve arsa bağışlanması 
sağlanmıştır. 
4-İlçe Merkezinde 45 m2.lik bir arsa bağışlanması sağlanmıştır. 
5-Haylamaz Mahallesinde 1.500.m2.lik arsa bağışlanması sağlanmıştır. 
 



-Bu çalışmalar neticesinde Güney Kaymakamlığı tarafından  
Üstün Başarı Belgesi ve ayrıca Başarı Belgesi ile taltif edilmiştir. 
 
 
                                                                                                    Ahmet DİLEK 
                                                                                               Güney İlçe Müftüsü 


